



اقتصاد عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۲۶۰/۱۰۱۴۰۱

راه اندازی سیستم روشنایی پیرامونی پالایشگاه

مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه

اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۱

بیشتر به سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR

WWW.TENDER@NIORDC.IR و WWW.SHANA.IR

روابط عمومی و امور بین الملل

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

بر اساس مصوبات یکصد و دومین اجلاس هیئت عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۱/۳/۵ مصوبات کمیته ملی انرژی با رعایت ضوابط و مقررات مربوطه مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد؛ اینک اصلاحیه اول استاندارد ملی به شماره ۲-۱۲۲۰ تحت عنوان «بخاری گاز سوز دودکش دار- مشخصات فنی و روش تعیین معیار مصرف انرژی و دستورالعمل برچسب انرژی» در یکصد و هفتاد و نهمین کمیته ملی انرژی، مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۲ مورد تصویب قرار گرفته است؛ مراتب جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

توجه: شروع اجرای اجباری اصلاحیه استاندارد مذکور، یکماه پس از انتشار در روزنامه رسمی می باشد.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به تارنمای رسمی سازمان ملی استاندارد به نشانی: WWW.INSO.GOV.IR و یا در تهران به سازمان ملی استاندارد-دو نوبت و در استان ها به ادارات کل استاندارد استان مراجعه نمایند.

دفتر تخصصی روابط عمومی و اطلاع رسانی

شناسه آگهی: ۱۴۱۲۶۱۵ م.الف: ۳۲۱۹

سازمان ثبت اسناد و املاک ک مشخصات فنی و شرایط مندر سامانه تدارکات الکترونیکی، طریق درگاه سامانه تدارکات ال قبل، مراحل ثبت نام در سایت لذا از کلیه اشخاص حقوقی واج پشتیبانی» و «امنیت فضای تو ۱- نوع و مبلغ تضمین شرکت در ۱-۱ نوع تضمین شرکت در ۲- مبلغ تضمین شرکت در ۲- زمان دریافت اسناد: از ۹

موجود شامل: طرا

سازمان امور مالیاتی کشور د بستر شبکه محلی جداگانه تست های مربوطه و ارائه واگذار نماید. کلیه مراحل بر سامانه مناقصات الکترونی قبلی، مراحل ثبت نام در ساه ۱. کارفرما: سازمان امور مالی ۲. مشخصات کلی پروژه عبار موجود شامل: طراحی، ارائه ۳. میزان سپرده شرکت در صورت واریز نقدی به شماره مالی سازمان امور مالیاتی کد ۴. مهلت دریافت اوراق شرا به پایگاه ملی اطلاع رسانی، WWW.SETADIRAN.IR می ۵. مناقضه گران می بایست پشتیبانی- اداره امور اجرای طریق سامانه مناقصات الکترو ۶. زمان گشایش پاکت های پ یکشنبه، مورخ ۱۳/۰۹/۱۴۰۱

شناسه آگهی: ۴۲

دریای راز و روشنایی

مروری بر زندگی و افکار و آثار سید حیدر آملی

تألیف دکتر جمشید جلالی شیجانی

قطع رقعی، ۱۲۸ صفحه، چاپ اول

سید حیدر آملی از عارفان مهم و تأثیرگذار شیعه در سده هشتم هجری است. او پس از تحصیل علوم متداول زمان در آمل، خراسان و اصفهان، به مشاغل دیوانی پرداخت و به وزارت رسید تا اینکه در سی سالگی تحول و انقلابی معنوی در وجودش پدید آمد و به قصد حج، مال و جاه و خویشان را رها ساخت و خرقه های کهنه پوشید. از اساتید وی در فقه و کلام فخرالدین محمد فرزند علامه حلی و نصیرالدین کاشانی و حسن بن حمزه هاشمی است. از استادان وی در طریقت، شیخ نورالدین طهرانی و محمدابن ابی بکر سمنانی است. مهمترین آثار وی جامع الاسرار و منبع الانوار، نص الفصوص در شرح فصوص الحکم ابن عربی و تفسیر عرفانی قرآن المحيط الاعظم و اسرار الشریعه و اطوار الطریقه و انوار الحقیقه را می توان نام برد. سید حیدر آملی در نوشته های خود کشیده است وحدت تشیع و تصوف را ثابت کند. کتاب جامع الاسرار وی نماینده اوج تفکر عرفان شیعی است و در آن شاید بیش از هر اثر دیگر ارتباط معنوی تشیع و تصوف را مورد بحث قرار داده است. او در عین حال که از شارحان ابن عربی است و در آثار خود نسبت به او تکریم فوق العاده نشان می دهد، در مبحث ختم ولایت مطلقه و مقیده از نظریه وی در این باب انتقاد کرده است. هنر او این است که اندیشه عرفانی ابن عربی را در تفکر عرفان شیعی ادغام کرده است.

فروشگاه مرکزی: تهران بزرگراه حقانی، روبروی ایستگاه مترو، ساختمان روزنامه اطلاعات، تلفن: ۲۹۹۹۳۶۸۶

بای

جلالی پور

مشکات تهران

م آبان ماه ۱۴۰۱

اعت ۱۰ تا ۱۲

جنوبی (نفت)

سالن کنفرانس

روزنامه اطلاعات - تاریخ ۱۳۹۸/۸/۱۴